
Změnový list č . 1 

S t a v b a : 

Objekt: 

Rozpočet: 

2008/018 

0022 

211 

Revitalizace hřbitova ve Vimperku 

Oprava oplocení - etapy (2019) 

Oplocení hřbitova, jižní část -1. etapa 

Objednatel: Město Vimperk 

Steinbrenerova 6 
385 17 Vimperk 

IČO: 

DIČ: 

00250805 

Zhotovitel: G S I I N V E S T s . r. o. 

Na Hroudě 3317/22 

IČO: 2282 6 0 3 09 

DIČ: C228260309 

10000 Praha 10 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 114 348,61 

PSV 73 200,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 14 066,10 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 201 614,71 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 201 614,71 CZK 

Základní DPH 21 % 42 339,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,29 CZK 

Cena celkem s DPH 243 954,00 czK 

V Praze dne 30.4.2020 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 51 080,88 25 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 40 922,00 20 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 0 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0 

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0 

97 Prorážení otvorů HSV 0,00 0 

99 Staveništni přesun hmot HSV 22 345,73 11 

767 Konstrukce zámečnické PSV 73 200,00 36 

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 0,00 0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0 

VN Vedlejší náklady VN 14 066,10 7 

ON Ostatní náklady ON 0,00 0 

Cena celkem 201 614,71 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Změnový list č . 1 

S: 2008/018 Revitalizace hřbitova ve Vimperl<u 

0 : 0022 Oprava oplocení - etapy (2019) 

R: 211 Oplocení hřbitova, jižní část - 1 . etapa 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 51 080,88 

1 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 25,15060 1 110 00 27 917,17 

předpoklad: základ nutno provést pod 2/3 plotové zdi 

oploceni J : 0,65*0,8*145,1*2/3 50,30133 

21162601101ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 25,15060 111 00 2 791,72 

přebytečný výkopek na skládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,30133 50,30133 

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 25,15060 210.00 5 281,63 

základ plotové z d i : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,30133 50,30133 

4 16220121OROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4 m3 100,60240 15 090,36 

dalších 40 m : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 50,30133*4 201,20533 

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,00000 0,00 

přebytečný výkopek: 

Odkaz na mn. položky pořad! 2 : 50,30133 50,30133 

6 114203202ROO Očištění lomového kamene od malty m3 0,00000 46-! OC 0,00 

bourané zdivo podezdívek: 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 43,53000 

bourané krycí desky, tl. 8 cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 113,86388*0,08 

43,53000 

9,10911 

7 114203301 ROO Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic m3 0,00000 109.00 0,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 52,63911 52,63911 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 922.00 
8 274313511ROO Beton základových pasů prostý C 12/15 m3 25,90000 1 580,00 40 922,00 

předpoklad: základ nutno provést pod 2/3 plotové zdi 

1 580,00 

oploceni J : 0,65*0,8*145,1*2/3 

Koeficient: 0,03 

50,30133 

1,50904 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 
9 318211119VL1 Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, IVIVC 15 bez 

dodávky kamene 
m3 0,00000 1 900.00 0,00 

oboustranně lícované 

oplocení J : 0,6*0,5*145,1 43,53000 

10 331231169VL1 Zdivo pilířů z CP lícových 25 P60, MC 15 s použitím 
suché maltové směsi 

m3 0,00000 6420.00 0,00 

oplocení J (pilíř S k i v oplocení V ) : 0,51*0,51*1,6*39 16,23024 

11 58380652R Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný t 0,00000 3 000 00 0,00 

doplnění kamene z bourání - 1 0 % objemu, spotřeba: 1,900 
t/m3 zdiva : 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 43,53000*0,19 8,27070 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00 
12 620401161VL1 Nátěr hydrofobizační 1x m2 0,00000 40.00 0,00 

hydrofobizace kamenných krycích desek - oplocení J 

cihelné sloupky : (0,61*0,61+0,61*0,1*4)*39 

podezdívka : (0,80+0,1*2)*(145,1-0,51*39) 

24,02790 

125,21000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



P.č. Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem 
13 627452101ROO Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene m2 0,00000 0,00 

oploceni J 

podezdivka : 15,0+(0,6+0,5*2)*145,1 247,16000 

14 627452111R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 0,00000 230 00 0,00 

sloupky J : 0,51*4*1,6*39 127,29600 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 
15 941955001 ROO Lešení lehiké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 0,00000 103 00 0,00 

oplocení J - sloupky : 2,0*39 78,00000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

0,00 

16 953943112R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus kus 0,00000 74,00 0,00 

kotevní jackl 35x35x3 do plotového sloupku - 4ks/plotové 
pole : 
oplocení J : 4*39 156,00000 

17 R9501001 DMT a zpětná MT náhrobků kpl 0,00000 0,00 

položka obsahuje i náklady na ochranu před poškozením, dočasné uloženi s přemístěním 

18 M950001 Výroba a dodání kotevní jacklu 35x35x3 dl.500mm 
vč.nátěru 

kus 0,00000 96.00 0,00 

oplocení J : 4*39 156,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 
19 962022491ROO Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC m3 0,00000 570,00 0,00 

oplocení J : 0,6*0,5*145,1 43,53000 

20 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 0,00000 600,00 0,00 

oplocení J ; 0,51*0,51*1,6*39 16,23024 

21 R9601001 Odstranění zeleně vrostlé do zdí, likvidace vč. přemístění kpl 0,00000 20 000.00 0,00 

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 
22 976027231 ROO Vybourání kamenných.krycích desek tl. do 10 cm m2 0,00000 126 00 0,00 

desky pro zpětné použití - oplocení J : 

sloupky : 0,61*0,61*39 

podezdívka : 0,80*(145,1-0,51*41) 

14,51190 

99,35200 

23 978023251ROO Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného m2 0,00000 54 00 0,00 

oplocení J : 15,0 15,00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 345,73 
24 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do lOm t 65,53000 341 00 22 345,73 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 73 200,00 
25 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 0,00000 145,00 0,00 

oplocení J : 145,1-0,4*39 129,50000 

26 76791483OR00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 0,00000 22.00 0,00 

op locenu : 145,1-0,4*39 129,50000 

27 M767001 Výroba a dodání plotové dílce vč. nátěru kus 0,00000 0,00 

oploceni J 40 40,00000 

Pozinkováni plotových dílců ks 40,00000 1 830,00 73 200,00 

28|998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,00000 2 100.00 0,00 

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00 
29 782631326R00 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 8 a 9 cm m2 0,00000 78ú,00 0,00 

krycí desky podezdívek a sloupků, použity vybourané 
desky - oplocení J : 
sloupky : 0,61*0,61*39 
podezdívka ; 0,80*(145,1-0,51*41) 

14,51190 

99,35200 

30 M782001 Deska obkladová broušená tl. 8 cm m2 0,00000 2 500.00 0,00 

materiál a provedeni stejné jako stávající desky 

doplnění 5% krycích desek : 

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 113,86400*0,05 

Koeficient: 0,05 

5,69320 

0,28466 

31 998782101 ROO Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m 0,00000 550,00 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / M J Celkem 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 

321979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00000 137.00 0,00 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skladku, bez poplatku za skládku. 

33 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,00000' 0,00 

další 4 km 

34 979990102ROO Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm t 0.00000 340.00 0,00 

35 979087311 ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,00000 5SO.00 0,00 

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek 

Díl: VN Vedlejší náklady 14 06610 
361005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 5 626,44 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněnin 
1 zařízení staveniště. 37 005123 R Uzemní vlivy % 4,50000 1 875.4S 8 439,66 

Nai<lady na ztížené podmínl<y prováděni tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají 
prokazatelný vliv na provádění stavebních prací, Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami 
místa prováděni. 

Díl: ON Ostatní náklady 0.00 
38 00411101OR Průzkumné práce Soubor 0,00000, 25 000.00 0,00 

Sondy pro zjištěni stávající úrovně základové spáry zdi oploceni. 

Celkem 201 614,71 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


